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         Депопулацијата и репопулацијата на балканот, вклучително и Македонија, не се новина. Се случиле еднаш порано, во доцната антика и преминот
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